
ADKflex 5 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Munderkingen - Obermarchtal - Rechtenstein - Neuburg

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Munderkingen  an

Munderkingen Bahnhof (Steig 3)
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Untermarchtal Große Egert
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Bachstraße
Obermarchtal Musikerheim
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. West)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Emeringen
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Rechtenstein Rathaus
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Talheim (Lauterach)
Lauterach Krone
Neuburg

F
Ra

05.47
05.48
05.48
05.48
05.48
05.48
05.49
05.49
05.49
05.49
05.49
05.50
05.50
05.50
05.50
05.51
05.51
05.53
05.55
05.57
05.57
05.57
05.57
05.59
06.00
06.00

F
Ra

06.02
06.45
06.55
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56

06.59
06.59

07.03
07.05
07.05
07.05
07.05
07.07
07.08
07.08

F
Ra

07.02
07.46
07.55
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56

07.59
07.59

08.03
08.05
08.05
08.05
08.05
08.07
08.08
08.08

Ra
08.17
08.49
08.55
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

08.59
08.59

09.03

09.05
09.07
09.08
09.08

S
Ra

09.17
09.49
09.55
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56

09.59
09.59

10.03
10.05
10.05
10.05
10.05
10.07
10.08
10.08

F
Ra

09.17
09.49
09.55
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.57
09.57
09.57
09.57
09.57
09.58
09.58
09.58
09.58
09.59
09.59
10.01
10.03
10.05
10.05
10.05
10.05
10.07
10.08
10.08

F
Ra

10.17
10.49
10.55
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

10.59
10.59

11.03
11.05
11.05
11.05
11.05
11.07
11.08
11.08

F
Ra

11.17
11.49
11.55
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56

11.59
11.59

12.03
12.05
12.05
12.05
12.05
12.07
12.08
12.08

F
Ra

12.17
12.49
12.55
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.57
12.57
12.57
12.57
12.57
12.58
12.58
12.58
12.58
12.59
12.59

13.03

13.05
13.07
13.08
13.08

S
Ra

13.06

13.10
13.12
13.13
13.13

F
Ra

13.17
13.49
13.55
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56

13.59
13.59
14.01
14.03
14.05
14.05
14.05
14.05
14.07
14.08
14.08

S
Ra

13.17
13.49
13.55

13.59
13.59
14.01
14.03
14.05
14.05
14.05
14.05
14.07
14.08
14.08

Ra
14.17
14.49
14.55
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

14.59
14.59

15.03
15.05
15.05
15.05
15.05
15.07
15.08
15.08

F
Ra

15.17
15.49
15.55
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56

15.59
15.59

16.03
16.05
16.05
16.05
16.05
16.07
16.08
16.08

F
Ra

16.17
16.49
16.55
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.57
16.57
16.57
16.57
16.57
16.58
16.58
16.58
16.58
16.59
16.59

17.03

17.05
17.07
17.08
17.08

Ra
17.17
17.49
17.55
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56

17.59
17.59

18.03

18.05
18.07
18.08
18.08

Ra
18.17
18.49
18.55
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56

18.59
18.59

19.03
19.05
19.05
19.05
19.05
19.07
19.08
19.08

S
Ra

19.17
19.49
19.55
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56

19.59
19.59
20.01
20.03
20.05
20.05
20.05
20.05
20.07
20.08
20.08

F
Ra

19.17
19.49
19.55
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.57
19.57
19.57
19.57
19.57
19.58
19.58
19.58
19.58
19.59
19.59
20.01
20.03
20.05
20.05
20.05
20.05
20.07
20.08
20.08

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Munderkingen  an

Munderkingen Bahnhof (Steig 3)
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Untermarchtal Große Egert
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Bachstraße
Obermarchtal Musikerheim
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. West)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Emeringen
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Rechtenstein Rathaus
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Talheim (Lauterach)
Lauterach Krone
Neuburg

Ra
20.17
20.49
20.55
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.57
20.57
20.57
20.57
20.57
20.58
20.58
20.58
20.58
20.59
20.59
21.01
21.03

21.05
21.07
21.08
21.08

Ra
21.17
21.51
22.00
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.02
22.02
22.02
22.02
22.02
22.03
22.03
22.03
22.03
22.04
22.04
22.06
22.08

22.10
22.12
22.13
22.13

Ra
22.17
22.52
23.00
23.01
23.01
23.01
23.01
23.01
23.02
23.02
23.02
23.02
23.02
23.03
23.03
23.03
23.03
23.04
23.04
23.06
23.08

23.10
23.12
23.13
23.13

Ra
23.26
00.10
00.15
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.17
00.17
00.17
00.17
00.17
00.18
00.18
00.18
00.18
00.19
00.19
00.21
00.23
00.25
00.25
00.25
00.25
00.27
00.28
00.28

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 5 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Munderkingen - Obermarchtal - Rechtenstein - Neuburg

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Munderkingen  an

Munderkingen Bahnhof (Steig 3)
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Untermarchtal Große Egert
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Bachstraße
Obermarchtal Musikerheim
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. West)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Emeringen
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Rechtenstein Rathaus
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Talheim (Lauterach)
Lauterach Krone
Neuburg

Ra

05.55
05.56
05.56
05.56
05.56
05.56
05.57
05.57
05.57
05.57
05.57
05.58
05.58
05.58
05.58
05.59
05.59
06.01
06.03
06.05
06.05
06.05
06.05
06.07
06.08
06.08

Ra
06.02
06.45
06.55
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.57
06.57
06.57
06.57
06.57
06.58
06.58
06.58
06.58
06.59
06.59
07.01
07.03
07.05
07.05
07.05
07.05
07.07
07.08
07.08

Ra
06.44
07.32
07.55
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.57
07.57
07.57
07.57
07.57
07.58
07.58
07.58
07.58
07.59
07.59
08.01
08.03
08.05
08.05
08.05
08.05
08.07
08.08
08.08

Ra
08.17
08.49
08.55
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56

08.59
08.59

09.03

09.05
09.07
09.08
09.08

Ra
09.17
09.49
09.55
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.57
09.57
09.57
09.57
09.57
09.58
09.58
09.58
09.58
09.59
09.59
10.01
10.03
10.05
10.05
10.05
10.05
10.07
10.08
10.08

Ra
10.17
10.49
10.55
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56

10.59
10.59

11.03
11.05
11.05
11.05
11.05
11.07
11.08
11.08

Ra
11.17
11.49
11.55
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.57
11.57
11.57
11.57
11.57
11.58
11.58
11.58
11.58
11.59
11.59
12.01
12.03
12.05
12.05
12.05
12.05
12.07
12.08
12.08

Ra
12.17
12.49
12.55
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56

12.59
12.59

13.03

13.05
13.07
13.08
13.08

Ra
13.17
13.49
13.55
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.57
13.57
13.57
13.57
13.57
13.58
13.58
13.58
13.58
13.59
13.59
14.01
14.03
14.05
14.05
14.05
14.05
14.07
14.08
14.08

Ra
14.17
14.49
14.55
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56

14.59
14.59

15.03

15.05
15.07
15.08
15.08

Ra
15.17
15.49
15.55
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.57
15.57
15.57
15.57
15.57
15.58
15.58
15.58
15.58
15.59
15.59
16.01
16.03
16.05
16.05
16.05
16.05
16.07
16.08
16.08

Ra
16.17
16.49
16.55
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56

16.59
16.59

17.03

17.05
17.07
17.08
17.08

Ra
17.17
17.49
17.55
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.57
17.57
17.57
17.57
17.57
17.58
17.58
17.58
17.58
17.59
17.59
18.01
18.03
18.05
18.05
18.05
18.05
18.07
18.08
18.08

Ra
18.17
18.49
18.55
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56

18.59
18.59

19.03
19.05
19.05
19.05
19.05
19.07
19.08
19.08

Ra
19.17
19.49
19.55
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.57
19.57
19.57
19.57
19.57
19.58
19.58
19.58
19.58
19.59
19.59
20.01
20.03
20.05
20.05
20.05
20.05
20.07
20.08
20.08

Ra
20.17
20.49
20.55
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.57
20.57
20.57
20.57
20.57
20.58
20.58
20.58
20.58
20.59
20.59
21.01
21.03

21.05
21.07
21.08
21.08

Ra
21.17
21.51
22.00
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.02
22.02
22.02
22.02
22.02
22.03
22.03
22.03
22.03
22.04
22.04
22.06
22.08

22.10
22.12
22.13
22.13

Ra
22.17
22.52
23.00
23.01
23.01
23.01
23.01
23.01
23.02
23.02
23.02
23.02
23.02
23.03
23.03
23.03
23.03
23.04
23.04
23.06
23.08

23.10
23.12
23.13
23.13

Ra
23.26
00.10
00.15
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.17
00.17
00.17
00.17
00.17
00.18
00.18
00.18
00.18
00.19
00.19
00.21
00.23
00.25
00.25
00.25
00.25
00.27
00.28
00.28

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS

 R3 Ulm Hbf  ab
 R3 Munderkingen  an

Munderkingen Bahnhof (Steig 3)
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Untermarchtal Große Egert
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Bachstraße
Obermarchtal Musikerheim
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. West)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Emeringen
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Rechtenstein Rathaus
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Talheim (Lauterach)
Lauterach Krone
Neuburg

Ra
06.02
06.45
06.55
06.56
06.56
06.56
06.56
06.56
06.57
06.57
06.57
06.57
06.57
06.58
06.58
06.58
06.58
06.59
06.59
07.01
07.03
07.05
07.05
07.05
07.05
07.07
07.08
07.08

Ra
06.44
07.32
07.55
07.56
07.56
07.56
07.56
07.56
07.57
07.57
07.57
07.57
07.57
07.58
07.58
07.58
07.58
07.59
07.59
08.01
08.03
08.05
08.05
08.05
08.05
08.07
08.08
08.08

Ra
08.17
08.49
08.55
08.56
08.56
08.56
08.56
08.56
08.57
08.57
08.57
08.57
08.57
08.58
08.58
08.58
08.58
08.59
08.59
09.01
09.03

09.05
09.07
09.08
09.08

Ra
09.17
09.49
09.55
09.56
09.56
09.56
09.56
09.56
09.57
09.57
09.57
09.57
09.57
09.58
09.58
09.58
09.58
09.59
09.59
10.01
10.03
10.05
10.05
10.05
10.05
10.07
10.08
10.08

Ra
10.17
10.49
10.55
10.56
10.56
10.56
10.56
10.56
10.57
10.57
10.57
10.57
10.57
10.58
10.58
10.58
10.58
10.59
10.59
11.01
11.03
11.05
11.05
11.05
11.05
11.07
11.08
11.08

Ra
11.17
11.49
11.55
11.56
11.56
11.56
11.56
11.56
11.57
11.57
11.57
11.57
11.57
11.58
11.58
11.58
11.58
11.59
11.59
12.01
12.03
12.05
12.05
12.05
12.05
12.07
12.08
12.08

Ra
12.17
12.49
12.55
12.56
12.56
12.56
12.56
12.56
12.57
12.57
12.57
12.57
12.57
12.58
12.58
12.58
12.58
12.59
12.59
13.01
13.03

13.05
13.07
13.08
13.08

Ra
13.17
13.49
13.55
13.56
13.56
13.56
13.56
13.56
13.57
13.57
13.57
13.57
13.57
13.58
13.58
13.58
13.58
13.59
13.59
14.01
14.03
14.05
14.05
14.05
14.05
14.07
14.08
14.08

Ra
14.17
14.49
14.55
14.56
14.56
14.56
14.56
14.56
14.57
14.57
14.57
14.57
14.57
14.58
14.58
14.58
14.58
14.59
14.59
15.01
15.03
15.05
15.05
15.05
15.05
15.07
15.08
15.08

Ra
15.17
15.49
15.55
15.56
15.56
15.56
15.56
15.56
15.57
15.57
15.57
15.57
15.57
15.58
15.58
15.58
15.58
15.59
15.59
16.01
16.03
16.05
16.05
16.05
16.05
16.07
16.08
16.08

Ra
16.17
16.49
16.55
16.56
16.56
16.56
16.56
16.56
16.57
16.57
16.57
16.57
16.57
16.58
16.58
16.58
16.58
16.59
16.59
17.01
17.03

17.05
17.07
17.08
17.08

Ra
17.17
17.49
17.55
17.56
17.56
17.56
17.56
17.56
17.57
17.57
17.57
17.57
17.57
17.58
17.58
17.58
17.58
17.59
17.59
18.01
18.03
18.05
18.05
18.05
18.05
18.07
18.08
18.08

Ra
18.17
18.49
18.55
18.56
18.56
18.56
18.56
18.56
18.57
18.57
18.57
18.57
18.57
18.58
18.58
18.58
18.58
18.59
18.59
19.01
19.03
19.05
19.05
19.05
19.05
19.07
19.08
19.08

Ra
19.17
19.49
19.55
19.56
19.56
19.56
19.56
19.56
19.57
19.57
19.57
19.57
19.57
19.58
19.58
19.58
19.58
19.59
19.59
20.01
20.03
20.05
20.05
20.05
20.05
20.07
20.08
20.08

Ra
20.17
20.49
20.55
20.56
20.56
20.56
20.56
20.56
20.57
20.57
20.57
20.57
20.57
20.58
20.58
20.58
20.58
20.59
20.59
21.01
21.03

21.05
21.07
21.08
21.08

Ra
21.17
21.51
22.00
22.01
22.01
22.01
22.01
22.01
22.02
22.02
22.02
22.02
22.02
22.03
22.03
22.03
22.03
22.04
22.04
22.06
22.08

22.10
22.12
22.13
22.13

Ra
22.17
22.52
23.00
23.01
23.01
23.01
23.01
23.01
23.02
23.02
23.02
23.02
23.02
23.03
23.03
23.03
23.03
23.04
23.04
23.06
23.08

23.10
23.12
23.13
23.13

Ra
23.26
00.10
00.15
00.16
00.16
00.16
00.16
00.16
00.17
00.17
00.17
00.17
00.17
00.18
00.18
00.18
00.18
00.19
00.19
00.21
00.23
00.25
00.25
00.25
00.25
00.27
00.28
00.28

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

46-AF5-1  |  j26  |  14.11.2025 16:43:37



ADKflex 5 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Neuburg - Rechtenstein - Obermarchtal - Munderkingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Neuburg
Lauterach Schule
Talheim (Lauterach)
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Rechtenstein Rathaus
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Emeringen
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. Ost)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Musikerheim
Untermarchtal Bachstraße
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Große Egert
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Munderkingen Bahnhof (Steig 3)

 R3 Munderkingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

F
Ra

06.00
06.00
06.00
06.02

06.04

06.08
06.08

06.17
06.23
07.15

F
Ra

07.08
07.08
07.08
07.10
07.10
07.10
07.10
07.12

07.16
07.16

07.25

F
Ra

08.08
08.08
08.08
08.10

08.12

08.16
08.16

08.25
08.30
09.26

F
Ra

09.08
09.08
09.08
09.10
09.10
09.10
09.10
09.12
09.14
09.16
09.16
09.17
09.17
09.17
09.17
09.19
09.19
09.19
09.19
09.19
09.21
09.21
09.21
09.21
09.21
09.25
09.30
10.26

Ra
10.08
10.08
10.08
10.10
10.10
10.10
10.10
10.12
10.14
10.16
10.16
10.17
10.17
10.17
10.17
10.19
10.19
10.19
10.19
10.19
10.21
10.21
10.21
10.21
10.21
10.25
10.30
11.26

F
Ra

11.08
11.08
11.08
11.10
11.10
11.10
11.10
11.12

11.16
11.16

11.25
11.30
12.26

F
Ra

12.08
12.08
12.08
12.10
12.10
12.10
12.10
12.12

12.16
12.16

12.25
12.30
13.26

F
Ra

13.08
13.08
13.08
13.10
13.10
13.10
13.10
13.12
13.14
13.16
13.16

13.25
13.30
14.26

F
Ra

14.08
14.08
14.08
14.10
14.10
14.10
14.10
14.12
14.14
14.16
14.16
14.17
14.17
14.17
14.17
14.19
14.19
14.19
14.19
14.19
14.21
14.21
14.21
14.21
14.21
14.25
14.30
15.26

F
Ra

15.08
15.08
15.08
15.10

15.12
15.14
15.16
15.16

15.25
15.30
16.26

S
Ra

15.08
15.08
15.08
15.10

15.12

15.16
15.16

15.25
15.30
16.26

F
Ra

16.08
16.08
16.08
16.10
16.10
16.10
16.10
16.12

16.16
16.16

16.25
16.30
17.26

S
Ra

16.08
16.08
16.08
16.10

16.12

16.16
16.16

16.25
16.30
17.26

Ra
17.08
17.08
17.08
17.10
17.10
17.10
17.10
17.12
17.14
17.16
17.16

17.25
17.30
18.26

Ra
18.08
18.08
18.08
18.10
18.10
18.10
18.10
18.12

18.16
18.16

18.25
18.30
19.26

Ra
19.08
19.08
19.08
19.10
19.10
19.10
19.10
19.12
19.14
19.16
19.16

19.25
19.30
20.26

Ra
20.08
20.08
20.08
20.10
20.10
20.10
20.10
20.12
20.14
20.16
20.16
20.17
20.17
20.17
20.17
20.19
20.19
20.19
20.19
20.19
20.21
20.21
20.21
20.21
20.21
20.25
20.30
21.26

Ra
21.08
21.08
21.08
21.10
21.10
21.10
21.10
21.12
21.14
21.16
21.16
21.17
21.17
21.17
21.17
21.19
21.19
21.19
21.19
21.19
21.21
21.21
21.21
21.21
21.21
21.25

Ra
22.08
22.08
22.08
22.10
22.10
22.10
22.10
22.12
22.14
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.17
22.19
22.19
22.19
22.19
22.19
22.21
22.21
22.21
22.21
22.21
22.25

Zeichenerklärung: F nur an schulfreien Tagen
S nur an Schultagen

Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr
Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Neuburg
Lauterach Schule
Talheim (Lauterach)
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Rechtenstein Rathaus
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Emeringen
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. Ost)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Musikerheim
Untermarchtal Bachstraße
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Große Egert
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Munderkingen Bahnhof (Steig 3)

Ra
23.08
23.08
23.08
23.10
23.10
23.10
23.10
23.12
23.14
23.16
23.16
23.17
23.17
23.17
23.17
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.21
23.21
23.21
23.21
23.21
23.25

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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ADKflex 5 Rufbus Alb-Donau-Kreis
Neuburg - Rechtenstein - Obermarchtal - Munderkingen

Süddeutsche Verkehrslinien GmbH & Co. KG, Ritter-Heinrich-Straße 11-13, 88471 Laupheim-Baustetten, Telefon: 07392 90070-0, E-Mail: info@svl-verkehr.de
24. und 31.12. Verkehr wie Samstag - Es gilt die baden-württembergische Ferienordnung.
16.02. bis 20.02.2026 Verkehr wie schulfreie Tage
Fahrplan gültig ab 14.12.2025

Samstag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Neuburg
Lauterach Schule
Talheim (Lauterach)
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Rechtenstein Rathaus
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Emeringen
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. Ost)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Musikerheim
Untermarchtal Bachstraße
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Große Egert
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Munderkingen Bahnhof (Steig 3)

 R3 Munderkingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra
06.08
06.08
06.08
06.10
06.10
06.10
06.10
06.12
06.14
06.16
06.16
06.17
06.17
06.17
06.17
06.19
06.19
06.19
06.19
06.19
06.21
06.21
06.21
06.21
06.21
06.25

Ra
07.08
07.08
07.08
07.10
07.10
07.10
07.10
07.12
07.14
07.16
07.16

07.21
07.21
07.21
07.21
07.21
07.25

Ra
08.08
08.08
08.08
08.10

08.12
08.14
08.16
08.16
08.17
08.17
08.17
08.17
08.19
08.19
08.19
08.19
08.19
08.21
08.21
08.21
08.21
08.21
08.25
08.30
09.26

Ra
09.08
09.08
09.08
09.10
09.10
09.10
09.10
09.12

09.16
09.16

09.21
09.21
09.21
09.21
09.21
09.25
09.30
10.26

Ra
10.08
10.08
10.08
10.10
10.10
10.10
10.10
10.12
10.14
10.16
10.16
10.17
10.17
10.17
10.17
10.19
10.19
10.19
10.19
10.19
10.21
10.21
10.21
10.21
10.21
10.25
10.30
11.26

Ra
11.08
11.08
11.08
11.10

11.12

11.16
11.16

11.21
11.21
11.21
11.21
11.21
11.25
11.30
12.26

Ra
12.08
12.08
12.08
12.10
12.10
12.10
12.10
12.12
12.14
12.16
12.16
12.17
12.17
12.17
12.17
12.19
12.19
12.19
12.19
12.19
12.21
12.21
12.21
12.21
12.21
12.25
12.30
13.26

Ra
13.08
13.08
13.08
13.10
13.10
13.10
13.10
13.12

13.16
13.16

13.21
13.21
13.21
13.21
13.21
13.25
13.30
14.26

Ra
14.08
14.08
14.08
14.10
14.10
14.10
14.10
14.12
14.14
14.16
14.16
14.17
14.17
14.17
14.17
14.19
14.19
14.19
14.19
14.19
14.21
14.21
14.21
14.21
14.21
14.25
14.30
15.26

Ra
15.08
15.08
15.08
15.10

15.12

15.16
15.16

15.21
15.21
15.21
15.21
15.21
15.25
15.30
16.26

Ra
16.08
16.08
16.08
16.10
16.10
16.10
16.10
16.12
16.14
16.16
16.16
16.17
16.17
16.17
16.17
16.19
16.19
16.19
16.19
16.19
16.21
16.21
16.21
16.21
16.21
16.25
16.30
17.26

Ra
17.08
17.08
17.08
17.10
17.10
17.10
17.10
17.12

17.16
17.16

17.21
17.21
17.21
17.21
17.21
17.25
17.30
18.26

Ra
18.08
18.08
18.08
18.10
18.10
18.10
18.10
18.12
18.14
18.16
18.16
18.17
18.17
18.17
18.17
18.19
18.19
18.19
18.19
18.19
18.21
18.21
18.21
18.21
18.21
18.25
18.30
19.26

Ra
19.08
19.08
19.08
19.10

19.12
19.14
19.16
19.16
19.17
19.17
19.17
19.17
19.19
19.19
19.19
19.19
19.19
19.21
19.21
19.21
19.21
19.21
19.25
19.30
20.26

Ra
20.08
20.08
20.08
20.10
20.10
20.10
20.10
20.12
20.14
20.16
20.16
20.17
20.17
20.17
20.17
20.19
20.19
20.19
20.19
20.19
20.21
20.21
20.21
20.21
20.21
20.25
20.30
21.26

Ra
21.08
21.08
21.08
21.10
21.10
21.10
21.10
21.12
21.14
21.16
21.16
21.17
21.17
21.17
21.17
21.19
21.19
21.19
21.19
21.19
21.21
21.21
21.21
21.21
21.21
21.25

Ra
22.08
22.08
22.08
22.10
22.10
22.10
22.10
22.12
22.14
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.17
22.19
22.19
22.19
22.19
22.19
22.21
22.21
22.21
22.21
22.21
22.25

Ra
23.08
23.08
23.08
23.10
23.10
23.10
23.10
23.12
23.14
23.16
23.16
23.17
23.17
23.17
23.17
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.21
23.21
23.21
23.21
23.21
23.25

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen

Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL
VERKEHRSHINWEIS
Neuburg
Lauterach Schule
Talheim (Lauterach)
Reichenstein (Ri. Erbstetten)
Rechtenstein Rathaus
Rechtenstein
Rechtenstein Obere Au
Emeringen
Datthausen (Ri. Zwiefaltend./Emeringen)
Reutlingendorf Haldenstraße
Reutlingendorf Kirche
Obermarchtal S.-Sailer-Straße (Ri. Ost)
Obermarchtal Schule
Obermarchtal Kloster (EHI)
Obermarchtal Musikerheim
Untermarchtal Bachstraße
Untermarchtal Kindergarten
Untermarchtal Info-Zentrum
Untermarchtal Schule
Untermarchtal Große Egert
Munderkingen Neudorfer Straße
Munderkingen Danziger Straße
Munderkingen Herderweg
Munderkingen Königsberger Str.
Munderkingen Brunnenberg
Munderkingen Bahnhof (Steig 3)

 R3 Munderkingen  ab
 R3 Ulm Hbf  an

Ra
07.08
07.08
07.08
07.10
07.10
07.10
07.10
07.12
07.14
07.16
07.16
07.17
07.17
07.17
07.17
07.19
07.19
07.19
07.19
07.19
07.21
07.21
07.21
07.21
07.21
07.25

Ra
08.08
08.08
08.08
08.10

08.12
08.14
08.16
08.16
08.17
08.17
08.17
08.17
08.19
08.19
08.19
08.19
08.19
08.21
08.21
08.21
08.21
08.21
08.25
08.30
09.26

Ra
09.08
09.08
09.08
09.10
09.10
09.10
09.10
09.12
09.14
09.16
09.16
09.17
09.17
09.17
09.17
09.19
09.19
09.19
09.19
09.19
09.21
09.21
09.21
09.21
09.21
09.25
09.30
10.26

Ra
10.08
10.08
10.08
10.10
10.10
10.10
10.10
10.12
10.14
10.16
10.16
10.17
10.17
10.17
10.17
10.19
10.19
10.19
10.19
10.19
10.21
10.21
10.21
10.21
10.21
10.25
10.30
11.26

Ra
11.08
11.08
11.08
11.10

11.12
11.14
11.16
11.16
11.17
11.17
11.17
11.17
11.19
11.19
11.19
11.19
11.19
11.21
11.21
11.21
11.21
11.21
11.25
11.30
12.26

Ra
12.08
12.08
12.08
12.10
12.10
12.10
12.10
12.12
12.14
12.16
12.16
12.17
12.17
12.17
12.17
12.19
12.19
12.19
12.19
12.19
12.21
12.21
12.21
12.21
12.21
12.25
12.30
13.26

Ra
13.08
13.08
13.08
13.10
13.10
13.10
13.10
13.12
13.14
13.16
13.16
13.17
13.17
13.17
13.17
13.19
13.19
13.19
13.19
13.19
13.21
13.21
13.21
13.21
13.21
13.25
13.30
14.26

Ra
14.08
14.08
14.08
14.10
14.10
14.10
14.10
14.12
14.14
14.16
14.16
14.17
14.17
14.17
14.17
14.19
14.19
14.19
14.19
14.19
14.21
14.21
14.21
14.21
14.21
14.25
14.30
15.26

Ra
15.08
15.08
15.08
15.10

15.12
15.14
15.16
15.16
15.17
15.17
15.17
15.17
15.19
15.19
15.19
15.19
15.19
15.21
15.21
15.21
15.21
15.21
15.25
15.30
16.26

Ra
16.08
16.08
16.08
16.10
16.10
16.10
16.10
16.12
16.14
16.16
16.16
16.17
16.17
16.17
16.17
16.19
16.19
16.19
16.19
16.19
16.21
16.21
16.21
16.21
16.21
16.25
16.30
17.26

Ra
17.08
17.08
17.08
17.10
17.10
17.10
17.10
17.12
17.14
17.16
17.16
17.17
17.17
17.17
17.17
17.19
17.19
17.19
17.19
17.19
17.21
17.21
17.21
17.21
17.21
17.25
17.30
18.26

Ra
18.08
18.08
18.08
18.10
18.10
18.10
18.10
18.12
18.14
18.16
18.16
18.17
18.17
18.17
18.17
18.19
18.19
18.19
18.19
18.19
18.21
18.21
18.21
18.21
18.21
18.25
18.30
19.26

Ra
19.08
19.08
19.08
19.10

19.12
19.14
19.16
19.16
19.17
19.17
19.17
19.17
19.19
19.19
19.19
19.19
19.19
19.21
19.21
19.21
19.21
19.21
19.25
19.30
20.26

Ra
20.08
20.08
20.08
20.10
20.10
20.10
20.10
20.12
20.14
20.16
20.16
20.17
20.17
20.17
20.17
20.19
20.19
20.19
20.19
20.19
20.21
20.21
20.21
20.21
20.21
20.25
20.30
21.26

Ra
21.08
21.08
21.08
21.10
21.10
21.10
21.10
21.12
21.14
21.16
21.16
21.17
21.17
21.17
21.17
21.19
21.19
21.19
21.19
21.19
21.21
21.21
21.21
21.21
21.21
21.25

Ra
22.08
22.08
22.08
22.10
22.10
22.10
22.10
22.12
22.14
22.16
22.16
22.17
22.17
22.17
22.17
22.19
22.19
22.19
22.19
22.19
22.21
22.21
22.21
22.21
22.21
22.25

Ra
23.08
23.08
23.08
23.10
23.10
23.10
23.10
23.12
23.14
23.16
23.16
23.17
23.17
23.17
23.17
23.19
23.19
23.19
23.19
23.19
23.21
23.21
23.21
23.21
23.21
23.25

Zeichenerklärung: Ra Rufbus: Anmeldung spätestens 1 Stunde vor Abfahrt an der gewählten Haltestelle per "unser
DING"-App, www.ding.eu oder Telefon 07392 90070-26, täglich von 6 bis 23 Uhr

Kleinbus, keine Beförderung von Gruppen
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